




De conformidad con la Ley Nº 27790, Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Comercio 
Exterior y Turismo y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2002-MINCETUR; el Decreto Supremo 
Nº 030-2004-MINCETUR que modifica la denominación del Proyecto Especial Plan COPESCO por la de Plan 
COPESCO Nacional; y en mérito a lo dispuesto en la Resolución Ministerial N° 265-2015-MINCETUR/DM, que 
aprueba el Manual de Operaciones del Plan COPESCO Nacional y el encargo de funciones de la Unidad de 
Administración efectuado con Resolución Directora! N° 042 -2018-MINCETUR/DM/COPESCO-DE;

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Reconocer el crédito devengado del servicio detallado en el Cuadro Nº 01, ejecutado en el 
mes de diciembre de 2017, con cargo al presupuesto institucional del año fiscal 2018, de acuerdo al siguiente 
detalle: 

CUADRO Nº 01 

NRO. CONTRATOS PROVEEDOR MONTO SI.

Contrato Nº 036-2017-
MINCETUR/DM/COPESCO/UADM- Servicio 

01 de fotocopiado para el Plan COPESCO GUPO PALERMO S.R.L. S/ 8,663.10 
Nacional (Correspondiente al mes de 
diciembre de 2017) 

Artículo 2°.- Notificar la presente resolución a las Áreas de Logística, Contabilidad y Tesorería, 
para la adopción de acciones necesarias para el pago del crédito a que se refiere el artículo precedente, 
con cargo al presupuesto institucional del presente ejercicio. 

REGÍSTRESE, PUBLÍQUESE Y COMUNÍQUESE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97



